АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.11.2013 г.                                      №  456
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского района

от 13.07.2010 г. № 227 «Об утверждении

районной целевой программы

«Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности в

Сусуманском районе на 2010-2013 годы»

В соответствии с постановлением администрации Сусуманского района от 13.10.2009 г № 336 «Об утверждении Порядка разработки районных целевых программ, их формирования и реализации на территории Сусуманского района», рассмотрев ходатайство управления по делам молодежи, культуре и спорту, администрация Сусуманского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского района от 13.07.2010 г. № 227  «Об утверждении районной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Сусуманском районе на 2010-2013 годы» следующие изменения:

 1.1. В подразделе «Учреждения культуры» раздела «Системы программных мероприятий районной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Сусуманском районе»  на 2010-2013 годы:
1.2. В строке 5 «Вставка стекол в помещениях спорткомплекса» в столбе «Всего» цифру «10,000» заменить на «10,264» в строке «2013» цифру «10,000» заменить на цифру «10,264»;
1.3. В строке 6 «Ремонт отопления в помещениях спорткомплекса» в столбце «Всего» цифру «335,000» заменить на цифру «334,736»; цифру «100,000» заменить на цифру «99,736».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Сусуманского района                                                                                Н.Р. Лебедева